

مجله نوز و یکم، نویسد :

افراد خانواده «بریا» به سیبری تبعید شده اند

فعالیت های معرانه شوروی در فلیپین موجب نگرانی مقامات رسمی آن کشور شده است - در حدود ۹۰۰ نفر از فارغ التحصیل های دانشگاه معروف سن سیر در جنگ هندوچین بهلاکت رسیده اند

آخرین گزارش های معرانه که از کشور شوروی رسیده است حاکی از آنست که افراد خانواده لاورتی بریا و افراد چهل و یک خانواده دیگر که با بریا و خانواده وی ارتباط زدیک داشته اند به سیبری تبعید شده اند. در همین حال روسها میگویند بهر معنی شده خاطر روز نبرکها را که چندی پیش در امریکا بجرم جاسوسی برای کویستها اعدام شد؛ در اذهان عمومی زنده نگاه دارند مثلا اخیرا یکی از خیابانهای شهر کارلو در چکسلواکی بنام روز نبرک خوانده شده است.

فعالیت شوروی در سواحل فلیپین

اخیرا دولت شوروی بر فعالیت های جاسوسی خود در سواحل فلیپین افزوده است. طی چند هفته گذشته تعداد زیادی از زرد پویشی های شوروی در آب های ساحلی فلیپین دیده شده است. مقامات امریکائی و فلیپینی عقیده دارند که شوروی بوسیله زرد پویشی های شوروی حال معنی خود را برای صلیبات جاسوسی و خرابکاری سواحل فلیپین پیاده می نماید.

پایگاه جدید نظامی

مقامات نظامی امریکا در اروپا اینکه در صدد افتتاح آنست که از ناحیه سلا متون یک پایگاه نظامی برای تقویت وضع دفاعی کشورهای اروپا استفاده نمایند.

وزارش های واصله از اروپا حاکی است که افسران امریکائی میبایست قسمتی از ادارات نظامی خود را به سر پروز منتقل نمایند.

تلفات فرانسه در هندوچین

جدیدترین آمارهای فرانسه در رابطه با تلفات نیروی فرانسه در جنگ هندوچین تهیه شده نشان میدهد که طی هفت سال جنگ بین نیروهای فرانسه و کویست ها در هندوچین در حدود نهمصد نفر از افسران فارغ التحصیل دانشگاه نظامی معروف سن سیر در میدانهای جنگ بهلاکت رسیده اند.

حالا در این ۲۰ هزار کلیه افسران فرانسوی که هفتاد و هفت ماه در هندوچین خدمت کرده یکی از اضعاف بن خود را از دست داده اند. راجع تلفات امریکائی هادرنجک که خاطر نشان شده است که هر چند هنوز آمار دقیقی در این زمینه تهیه نشده است ولی تصور می رود که طی سه سال جنگ ۱۹۸۸ نفر از افسران فارغ التحصیل دانشگاه نظامی معروف سن سیر در امریکا متوفی یا مجروح شده و علاوه بر این از سرنوشت ۵۰ افسر

هند تقاضا کرده که مجمع عمومی سازمان ملل تشکیل شود

دلهی جدید - دولت هند رسماً تقاضا نموده است که مجمع عمومی سازمان ملل متحد مجدداً در نهم ماه فوریه تشکیل جلسه دهد. دیروز یکی از مامورین عالی رتبه، تبه وزارت امور خارجه هند اظهار داشت که تقاضای هند در مورد دیروز به نیویورک ارسال شد و کریشنا منون رهبر هیئت نمایندگی هند در جلسه گذشته مجمع عمومی در پایان ماه ژانویه هازم نیویورک خواهد شد. همان منبم اضافه نمود: به طبق اظهار مامادام پانندیت هنوز تاریخ عزیت وی به نیویورک معین نشده است. بانو پانندیت اظهار داشته است که هنوز مسئله تشکیل مجدد جلسات مجمع عمومی مطرح نشده ولی این موضوع توسعه وی را بخود معطوف داشته و ممکن است در نتیجه تحولاتی که اکنون صورت میگیرد تشکیل مجدد جلسات مجمع عمومی لازم گردد.

مصر از دول عرب تقاضا کرد که سیاست واحدی در مقابل دول غربی در پیش گیرند

قاهره - یک منبم موق مصری اطلاع داد که دولت مصر از کلیه دول عربی تقاضا کرده است که مادامی که دولتهای غربی بتایلات ملل عرب ترتیب اثر ندهند دولت های عرب نیز از قبول پیشنهادات دولتهای غربی متنبه در مسئله کانال سوئز خودداری کنند.

منبم مزبور اضافه کرده که معمود فوزی وزیر امور خارجه مصر ضمن نقلی که در بدله شورای اتحادیه عرب ایراد کرد در نظر دولت مصر در ادین خصوص بطور مشروح بیان داده است نماینده کان دولتهای سو به لبنان عراق من هاشمی اردن عربستان سعودی ولیبی و ۵۰۰ دادند که پیشنهاد مزبور را بدولت های متبوع خود بدهند ولی هنوز نمیتوان پیش بینی کرد که آیا این پیشنهاد از طرف دولتهای عرب مورد قبول قرار خواهد گرفت یا نه.

نمایندگان سی کشور برای ایجاد اتحادیه جهانی در آمستردام کنفرانس تشکیل دادند

دیروز و امروز در آمستردام تشکیل جلسه داد تاکنون سی کشور در این نهضت شرکت جسته اند که از جمله دولتهای فرانسه آلمان امریکا ژاپن هند و استرالیا می باشند در این جلسات تصمیم گرفته شده در شورا جلسه بندی خود را در چهارم سپتامبر ۱۹۵۴ (۱۳۳۳) در لاهه تشکیل دهد شورای ملی نهضت عمومی برای ایجاد اتحادیه جهانی همچنین تصمیم گرفت که هیئت نمایندگی خود را جهت شرکت در کنفرانس دولتهای آسیائی که قرار است در ماه نوامبر ۱۹۵۴ در توئیو تشکیل شود بفرستد هدف طرفه ان ایجاد اتحادیه جهانی نزدیکی ملل جهان، تقویت کامل سازمان ملل متحد، خلع سلاح عمومی تحت نظر و کنترل امور بین المللی است.

روابط اقتصادی پاکستان و افغانستان

توسعه پیدا میکند - لاور سردار محمد خان وزیر مختار افغانستان در پاکستان طی یک مصاحبه مطبوعاتی در لاهور اظهار داشت که بین نمایندگان پاکستان و افغانستان درباره اعتماد یکدیگر بیان نظراتی درج میماند، وی اضافه کرد که تاکنون روابط سیاسی افغانستان و پاکستان چندان حسنه نبوده ولی موقع آن فرارسیده که دو کشور مسلمان پاکستان و افغانستان در یک محیط صلح و صفا با هم دیگر همکاری نمایند. سردار محمد حقی خان با داد امروز بطرف راجی عزیت درد

خلاصه خبرهای جهان در ۲۴ ساعت اخیر

لندن - شرکت هواپیمائی بی او.سی اعلام داشت که ۲۹ نفر سر نشینان هواپیمائی لومت که دیروز در دریای مدیترانه سقوط کرد در شرف نجات یافتند. ۱۷ نفر از آنها در ۳۳ مرد دو نفر از مسافران امریکائی ۳ نفر از عراقی و بقیه انگلیسی بوده اند.

واشنگتن - سناتور والتر جراد از حزب جمهوریخواه امریکا طی مقاله ای با سیاست احتمالی امریکا برای شناسایی دولت چین کویست مخالفت کرده میگوید: هرگز نباید تصور کرد که ممکن است ما توسط نونک رهبر چین کویست را بتوان با تیتو مقایسه کرد.

بلغراد - نایب رئیس جمهور یوگوسلاوی دعوت دولت سوئد را برای مسافرت در بهمن ماه با کشور پذیرفته است وی قبلاً بنا بدعوت حزب کارگر تروروز بانکسور عزیت میکند و از آنجا به سوئد رهسپار خواهد شد.

پانامو نیوجوم - بامداد دیروز هیئت نظارت دولتهای بیطرف در پانامو نیوجوم تشکیل شد و پس از ۲ دقیقه مذاکرات بدون اتخاذ تصمیم درباره اسیران چنگی که مایل به مراجعت با وطن نبود نیستند تعطیل شد. بنا به پیشنهاد نماینده هند قرار شد جلسه روز سه شنبه مجدداً تشکیل شود.

وین - دیروز اوسکار استروس موسیقی دان معروف جهانی در سن ۸۴ سالگی در نشت.

لوس آنجلس - مقامات صلاحیتدار فرانسه درین اظهار میدارد که ملاقات مامور فوق العاده شوروی بانایند دولت فرانسه جنبه تشریفاتی داشته است.

احیای ارتش ژاپن بر اختلافات دو بلوک شرقی و غربی خواهد افزود

توکيو ماکماهون نایبمده سابق انگلیس در شورای متفقین در ژاپن که فعلاً استاد دانشگاه ملیون می باشد مقاله ای در روزنامه آسامی چاپ توئیو نوشته و طی آن بدولت ژاپن توصیه نموده است که از تجدید تعلیمات خودداری کند و بیچنین استدلال میکند که در نتیجه احیای ارتش ژاپن برشت اختلافات دو بلوک شرق و غرب افزوده خواهد شد و با نظر گرفتن وضع سیاسی فعلی خاور دور تصادفات سیاسی مستقیماً بشرف ژاپن تمام خواهد شد در حال حاضر بهتر آنست که دولت ژاپن بنیه اقتصادی خود را تقویت کند و موازات صلح خاور دور را حفظ نماید.

نظر فیستمنار که فیلپ روه را نماینده میداد نسیب نداشتند

برلین - نماینده ای از کویست با طرف سنیائی که در برلین غربی فیلم رومل و بوابه صدر ادرار نمایش داده میشد بسبب برتاب کرد: ولی بر اثر فعالیت اف اف ایلینس عده ای از آنها دستگیر شدند رومل یکی از سرداران بزرگ آناز هیتلری بوده که در جنگ دوم جهانی در آفریقا فتوحات بزرگی کرد.

مارشال تیتو رئیس جمهوری یوگسلاوی به ترکیه خواهد رفت

آنگارا مارشال تیتو رئیس جمهوری یوگسلاوی بنا بدعوت جلال پاپاریس جمهوری ترکیه در دینیه اول سال ۱۹۵۴ به ترکیه مسافرت خواهد کرد. همچنین دکتر کراد ادانای صدر اعظم آلمان نیز ترکیه یک مسافرت خواهد نمود دو نوامبر گذشته نخست وزیر و وزیر امور خارجه فرانسه و یکماه قبل که متوزیر ایتالیا نیز به ترکیه مسافرت کردند.

سرمای بیسابقه در امریکا

نیویورک از قرا اطلاع رسانر کشور های متبوعه بوضه بسابقه ای سرد شده است و اغلب در نتیجه طوفانهای شدید خطوط هواپیمائی را تعطیل کرده اند. درجه سرما در نیویورک ۲ درجه سانتیگراد زیر صفر و در مانتاگ نزدیک برزگانا ۱۰ بی درجه زیر صفر رسیده است.

انتخاب رئیس جدید مجلس ملی فرانسه

توجه محافل سیاسی آنکسور را بخود جلب کرده است. پاریس موضوع انتخاب جانشین ادوارد هریو رئیس مستعفی مجلس ملی فرانسه اکنون نظر محافل سیاسی و پارلمانی آنکسور را بخود جلب کرده است. طبق آیین نامه داخلی مجلس ملی فرانسه ریاست مجلس با: امروز صورت گیرد. ادوارد هریو از سال ۱۹۴۷ تاکنون ریاست مجلس را عهده دار بوده و در این دوره بعلت کسالت شدید از نمایندگی کان پارلمان تقاضا کرده است که وی را مجدداً بسمت ریاست انتخاب نکنند. خاطر نشان میشود که ریاست مجلس ملی فرانسه اهمیت شایانی دارد زیرا مطابق قوانین آنکسور در صورت انحلال مجلس ریاست مجلس خود بخود بسمت نخست وزیر می منتصب میشود و هرگاه رئیس جمهوری فرانسه استعفا داده و یا فوت کند وی بسمت ریاست جمهوری را نیز برعهده میگیرد.



هریو

بای تشکیل کنفرانس چهار جانبه تهیه می شود

بران تقاضای آلمان غربی برای ایجاد و سایل پذیرای آن ۱۵۰ نفری از غیر نگاران و سایر علاقه مندان خارجی که هنگام تشکیل کنفرانس چهار جانبه پیران خواهند آمد مشغول افزایش وسایط نقلیه خطوط هوایی و سراسری شده اند. یک مقام مملکت اظهار داشت متی او بیس های معطوسی آماده کار خواهند بود که برای گردش غیر نگاران در شهر و مشاهده وضع آلمان شرقی در اختیار آنان گذاشته شود.

آزمایشهای جدیدی از سلاحهای اتمی بهر خواهد آمد

واشنگتن لیبرین نیروی اتمی امریکا وزارت دفاع آنکسور مشترکاً دیروز اعلام داشتند که در ماه جاری آزمایشهای جدیدی از سلاحهای اتمی در اقیانوس لیر پمل خواهد آمد. در این آزمایشها فیزیکدانان امریکائی که ذینفع در این امر هستند سدیگر حضور نخواهند داشت.

برای اینکه مناسب دهان من است آنرا دوست دارم



مسواک دکتر وست طوری ساخته شده که مناسب پادمان شما باشد با دقتی که در قوس اندون موهی آن شده است بتمام کوفه و کنار دندانها رسیده و همه جای آنرا پاک میکند.

با مسواک دکتر وست

میتوانید دندانهایتانرا کاملاً مسواک کنید.

بای یگال ضمانت شده و موهای لا آب بخود نمیگیرد

مسواک و خمیر دندان دکتر وست

درا فروش هر مایند

بانو پانندیت گفت: از سازمان ملل متحد بیش از اندازه نباید توقع داشت

دلهی بانو پانندیت رئیس مجمع عمومی سازمان ملل متحد که اخیراً بدلهی مسافرت کرده طی نقلی اظهار داشت که سازمان ملل متحد فرمول عجیبی نه بتواند بنا بکار بستن آن کلیه مسائل جهانی را حل کند و ضمناً که و از این سازمان بیش از اندازه نباید توقع داشت. وی اضافه کرد که با وجود بی نتیجه ماندن تلاش های این سازمان در حل بعضی از مسائل جهانی سازمان مزبور عامل مهمی در برقراری صلح و آرامش و رفه بحران بین المللی بشمار میرود و امید است که در آینده بهتر بتواند در فیصله دان دعای بین المللی اقدام کند.

در نتیجه تصرف شهر تاخک بدست کمو نیستها حمل آذوقه برای سربازان لائوس غیرممکن شده است

سایکن خبر نوای فرانسه یک منبم رسمی در هندوچین اطلاع داده که در نتیجه تصرف شهر تاخک بابت شورشیان کویست ویت مین حمل و نقل آذوقه از طریق مکنوک غیرممکن شده است دولت لائوس از دولت سیام تقاضا کرده است اجازه داده شود کلوانهای حامل آذوقه بطور ترانزیت از خاک سیام عبور کند معاف سیاسی اظهار میدارد که هنوز دولت سیام بتقاضای فوق پاسخ نداده است.

مجموعه قوانین جزائی گرد آورده آقای احمد کامنگر

شامل قانون اساسی قانون مجازات عمومی اصل محاکمات جزائی قوانین مکتور مصدق و پارته قوانین دیگر از طبق خارج شمردن از فروش شجائی لستاه ناصر خسرو و کلیه کتاف روشی های معتبر ۱۴۱۴



بدینوسیله از زحمات بی شایسته آقای احمد تقی رئیس آگاهی زابل (عکس مقابل) که بطور مجزیه آسانی اموال مسروقه اینجانب را در مدت شانزده روز کشف نموده و تحویل داده اند اظهار قدر دانی نموده و ایشار ذیل را در مدح ایشان سروده ام - از ریاست معظم شهربانی کل کسور استعفا می تشویق مشارالیه را دارم.

خلیل و حیمم کارمند دارائی زابل

اگر که دزد در این خاک پاک بسیار است تنی ش برف عدوی لروه ایشار است چو احد نمی نعت بزرگ خدا هر آنکه سپهرش هست و با بانش نیست بکارها ز خدا می نماید استمداد چه با خدا سروریش هست با دلشاه بطور معجزه آسای می نماید کشف چنان بود متبخر بکار آگاهی نموده کشف به تدبیر کارهای مهم

دخوت ژنرال نجیب از چرچیل بسودان صحت ندارد

لندن - مقامات نزدیک بنیخت وزیر انگلستان اظهار میدارند که هیات مبنی بدعوت چرچیل نخست وزیر انگلیس از طرف ژنرال محمد نجیب برای حضور در مراسم افتتاح دومین دوره مقننه سودان که قرار است در تاریخ ۲۸ دیماه در شهر خارطوم صورت گیرد بی اساس می باشد. همان معاف علاوه میکند که در صورت بنیخت عوتی هم علاوه بر لیرسن چرچیل بایروز ۲۹ ژانویه در پارلمان انگلستان حضور یافته بتسوالاتی بعضی از نمایندگان پاسخ دهد.

مانور مشترک ارتش های عرب مورد بررسی است

مشق روزنامه الایام چاپ مشق اطلاع میدهد که کنفرانس رؤسای ستاد و وزیران دفاع کشورهای عربی که اکنون در قاهره تشکیل شده است ضمن وسیدی بوائل قاعی یک مانور مشترک نیروهای عربی را مورد بررسی قرار خواهد داد. منظور از این مانورها هم اینست که ساختن سازمانهای ارتشی کشورهای عربی برای همکاری بیشتری بین نیروهای عربی خواهد بود.



شایان توجه صدق لنگه شایان توجه

صادر کنندگان و مصرف کنندگان داخلی

صدق لنگه مرغوبترین و بهترین نوع صدقهای ریاست که در اطراف بندر لنگه صید میشود

صدق لنگه صهرت جهانی دارد و هر ساله مقادیر زیاد بیاز ارمان جهان صادی شود

مشخصات و انواع صدق لنگه را در مراکز لیر ملاحظه فرمایید

تهران شرکت برادران ساسانی لاله زار

تلفن ۳-۶۶۶۷ بندر عباس تجارتخانه آقای حسن سعیدی بندر لنگه تجارتخانه

آقای حسن سعیدی ۴۹۱۱۱

اگهی

دراجای منویات عالی دولت و نظریه جناب آقای وزیر بهداشت و مبادزه با راهروشی و تامین بهداشت عمومی کشور...

مدیر عام بنگاه - دکتر نادر شرقی
قیمت بازار قیمت فروش بنگاه برای مصرف کننده

Table listing various medicines and their prices, including Pazalon, Rapidocillin, Dihy Streptomycin, Chloromycetin, etc.

Advertisement for Photo China KPM featuring a central logo and surrounding text in Persian script.

Advertisement for IBBS (Iranian Bank of Building and Savings) featuring a large logo and descriptive text.

Advertisement for 'My Boy' baby food, featuring an image of a baby and a product tin.

اگهی از طرف شرکت سهامی محدود ریسندگی و بافندگی شهرضا - اصفهان. Text describing the company and its shares.



فصل چهل و یکم - رستاخیز عظیم. Text from a book or magazine, possibly a chapter introduction.

(بازرگانی فرسیو) انواع امویلهای نووکنه برای خرید و فروش. Contact information for a business.

قابل توجه: تروشگاه قماش پیروز نام خسرو... Text providing information about a textile shop.

برای هدیه دادن مجارید
ولی برای خودتان **تیمپر فلکسن**
تیمپر نماید

Perfection
کانون آئی زیب

۱۴۰۴۷

کولر
معروفترین چرخ های
خیاطی آلمان

استحاذم - ظرفیت - حسن سابقا
چرخهای لهر آلمان مشهور است

نمایند انحصاری
کاشانی اخوان
سرای چیت ساز تهران

مرکز فروش:
تجارتخانه فرد قاسمی
لاله زار - پاساژ ایران
تلفن ۳۱۷۶۷

۱۴۰۴۶

یک کلاس پنجم فنی بانوان
شروع گردید تا او بهمه نا - نویسه - م - شود شاه آبا
۱۴۲۰

ذغال جکسن اصفهان
تلفن ۲۶۷۴۴ - مراجعه فرمایید
۱۳۸۲۷ - ۳۴

وه الاداء لوجهها، فراء و قصبان پنداره بر افتاد، صلاه به خورد ماسب با سنگد ش
خیابان، اش صبق شامشاهی را بهمیزد و کجاها اطرا را بیار میگردد چندغالی نه
بستور. مار کوس در مقامت و احراکت کرده بودند بزودی عقب افتادند و فاصله آنها با خودوی
فزونی رفت.

نزدیکیها و دهستان «آردیا» که فیدراه بین اتیوم و روم بود، بشم اونا کجا متوجه
افتقار مقابل گردید نه قسمت پناوری از آن، روشن و پرک از غوالی تیره در آمده بود. نعت
تکر کرد که سینه بامدادی بردمید زیرا متراجا ایان شب بز یک میشد و صبح بره. پیدا
ولی اندکی دقت و لسی توجه پیشم اناهای اطراف دورا بقیه: ه اس انگیز رستانیز عظیم
روم آشنا کرده باز دیگر بیای. نکته در لوم افتاد که باو داشت و خطر آبایی تکرار میکرد
«قیصر! پایتخت میسوزد! تمام شهر در آتش شده است»

از غشم و هیجان بفرود هیلر یا سپیدانت چگونه می تواند خورد اسریم تر بر سر آمد
تمام اندیشه اش متوجه لژیوا و خطرات موحشی بود، او را در بر گرفته بود
آرزو داشت هرچه زودتر قبل از آنکه شهر بلی خاکستر تبدیل گرد خود را بهجوب
خوش برسانند. لرحه دست نیدانت در دام خشهای شهر حریق اتناق افتاده، امدادها
باین نکته می اندیشید که منطقه ماوراه پیر بیش از سایر قسمتهای وم در معرض حریق قرار
دارد. چه قسمت اضطنی از پناهای آن قدیمی و ازجوب ساخته شده بود. اطرفی ساکنین ای قسمت
شهریز متراجم از سایر قسمتهای روم بود.

در آن عهد ما سانه آتش سوزی مکرر دروم بوقوع می پیوست و اینگونه حریق ها
فرصت نیکویی بدست راهوان و ولگردان روم میداد، بیجاول و شهای قاطع حریق زده
بیرداخته مار لوس باین حقایق آشنائی کامل داشت. میدانست که اگر چنین آتش
سوزی عظیمی بوقوع پیوندد بی شک رستانیز بی سابقه ای در سراسر شهر اتفاق
خواهد افتاد.

از طرفی فکر میکرد که اوردوسوس، خادم زورمند و فدائی لژیوا با اوست و ویرا از
خطرات احتمالی محفوظ خواهد داشت اما در عین حال بفرود میبافت: بگفرد پنهانی در برابر
این سوانح دردناک چه میتواند بکنند؟ آیا او خواهد توانست جلوی سیلاب بدبختیها و پنهانها
خود پنهانی بگیرد و لژیوا را از میان سالم برهاند؟

اندیشه ملال انگیزی که سراسر وجود مار کوس رامیلازاد و شرار اضطراب و پیرشائی
او را بیش از پیش دامن میزد موضوع قیام مه لنین قیصر و انقلاب طبقات رنجیده و محروم
اجتماع بود که از چنی پیش خود را آماده شورش ساخت. بودند. تعداد مخالفین پازمانداری
فزونرا صدها هزار میکندند که تعداد نیری از آنها از سالیان دراز با پینطرف حتی از عهد
«اسپاراکوس» (۱) خود را آماده حمله طبقه سانه و در قتل انتقام از آنها نموده بودند. اکنون
لحظه مناسب فرا رسیده بود و چه بسا باقیام آنها جنگ و خونریزی بی سابقه ای علاوه بر حریق
موشد در بوقوع می پیوست.

Spertacus (۱) بلادیاتور نام آودی از اهالی Thrace (از ایالات باستانی شال
خاوری مقدونیه) که در حوالی سال ۷۳ قبل از میلاد برده بان رنجیده روی راهلیه فرما راویان
جبارشورانیید. خود اخلای در میدان نبرد بان سیرد. سرگذشت اسپارتاکوس و دلایر پهای
او: حوادث جالب و جویز انگیز تاریخ باستانی روم میباشد.

هوسهای امیر اطور
۳۰۶-

استقبال بی نظیر مردم کیهان چای را از تعریف بی نیاز ساخته
کیهان چای چای مطوب همه

۱۳۳۹۱

عادت مورد اطمینان
چینی های گل سرخی

Best China
K.B.N.

سازش تجار و در شاپان - تهران

وارای مارک چاپ سبر شستی و در شاپان است

بهترین و مرغوبترین ظروف چینی گل سرخی

۱۴۰۶۳

دکتر سید محمد سجادی
داوطلب نمایندگی مجلس سناست
۱۴۰۷۳

باطلاع خراسانیان شاهدوست و میهن پرست میرسانند

که انجناب کاندیدای نمایندگی هیجدهم دوره قانونگزاری یستم
از پرسشهای مربوط باینم، ضوع بسیار سپاسگزارم اکنون از کلیه اهالی
شرافتند خراسان و بویژه خوشخوانان و دوستان خواهش است آرا خود
را بنام جناب آقای حسن مکرّم در این دوره نیز کاندیدای نمایندگی میباش
در صندوق انتخابات بریزند
آقمان زاده پزشکی
۱۴۰۶۹

Calcium Sandoz Chocolate
کلسیم ساندوز شکلات

برای تقویت عمومی بدن رشد کامل اطفال رشد و تناسل استخوان
بندی اطفال - سهولت رویتن دندانها و جلوگیری از لرم خوردگی دندانها
جهت حفظ باالوان باردادار سیار موثر است
۱۰۷۳۱-۱

گیتی نور

با تو کارهای مباه منظم بشی بورد بقطاط زیر مسافرت نماید
اصفهان هم روزه صبح و عصر

مشهد >
شیراز >
یزد و تهران >

بنگاه مرکزی خیابان بوذرجمهری (سربولک) تلفن ۲۱۷۰۶
دفتر فروش بیطخشیان بوذرجمهری جنب سرای رضوی تل: ۲۲۸۹۸ - ۲۲۳۶۵
دفتر فروش بیطخ میدان بیارستان تلفن ۶۵۷۳ - ۱۰

دکتر گوشه گیر کاندید مردم دزفول
اهال محترم دزفول

چون در این ایام برای انتخابات خوزستان و بخصوص شهرستان دزفول
زمره هائی شده و بعضی خود را کاندید مردم دزفول می شمارند برای اطلاع
و استحضار عامه یادآور می شود که اصولا مردم خوزستان با کاندید غیر مسلم
جدا مخالفند و بخصوص مردم شرافتند دزفول علاقتند بوییل مسلمانی خود
چنان آقای دکتر گوشه گیر می باشد که با اصفینان به بی نظری و حقیقت بینی
جناب آقای نخست وزیر امیدوارند نمایند و اقسی خود را ب مجلس بفرستند.

بامضاء عده ای از دزفولیهای مقیم مرکز
معز الدین معزی - عبدالرحیم آجیلی - نورالدین عادی
۱۳۹۹۲

آگهی مناقصه

شرکت سهامی مصالح ساختمانی وابسته بسازمان برنامه حمل
یک هزار تن سیان از بندر پهلوی بایبار اداره لوله کشی تهران مناقصه
واگذاری نماید.

شرکت کنندگان در مناقصه بایستی قبلا مبلغ ۵۰ هزار ریال بتیوار
سپرده بحساب شماره ۹۰۴۴ این شرکت در بانک برنامه پرداخت و رسید
آزرا درجوف پیشنهاد مربوطه لاک و مهر شده تا آخر وقت اداری روز ۲۷
۳۲۱۰ بدقت این شرکت و اقدم در سه راه شاه تسلیم و رسیدن یافت دارند.
پیشنهادهای رسیده طبق شرایط زیر فرمادی ان روز باز وقرارت
خواهد گردید.

۱ سیصدتن سیان بایستی در ۱۵ روزه اول حمل و بانبار لوله کشی
تهران تحویل گردد و بقیه بتدریج در هر ماهی سیصدتن حمل و تحویل شود.
۲ در صورتیکه حاضر حداقل از اتمام کار خود داری نماید سپرده
اوبتبع شرکت ضبط خواهد شد.

شرکت سهامی مصالح ساختمانی
۱۳۹۹۱

باتو کارهای درجه ۱ تهران مشهد مسافرت نمایند

هم روزه صبح
فهم عملات - غیین - کلبایگان - خوانسار - مشهد - کاشان
آدرس خیابان مولوی تهران - مشهد تلفن ۲۰۹۰۴

۱۳۹۹۵ - ۱

آگهی فقدان سند مالکیت

چون اسناد مالکیت رقبات ۲۹۹۱۹، ۲۹۹۱۸، ۲۹۹۱۷، ۲۹۹۱۶، ۲۹۹۱۵، ۲۹۹۱۴، ۲۹۹۱۳، ۲۹۹۱۲، ۲۹۹۱۱، ۲۹۹۱۰، ۲۹۹۰۹، ۲۹۹۰۸، ۲۹۹۰۷، ۲۹۹۰۶، ۲۹۹۰۵، ۲۹۹۰۴، ۲۹۹۰۳، ۲۹۹۰۲، ۲۹۹۰۱، ۲۹۹۰۰، ۲۹۸۹۹، ۲۹۸۹۸، ۲۹۸۹۷، ۲۹۸۹۶، ۲۹۸۹۵، ۲۹۸۹۴، ۲۹۸۹۳، ۲۹۸۹۲، ۲۹۸۹۱، ۲۹۸۹۰، ۲۹۸۸۹، ۲۹۸۸۸، ۲۹۸۸۷، ۲۹۸۸۶، ۲۹۸۸۵، ۲۹۸۸۴، ۲۹۸۸۳، ۲۹۸۸۲، ۲۹۸۸۱، ۲۹۸۸۰، ۲۹۸۷۹، ۲۹۸۷۸، ۲۹۸۷۷، ۲۹۸۷۶، ۲۹۸۷۵، ۲۹۸۷۴، ۲۹۸۷۳، ۲۹۸۷۲، ۲۹۸۷۱، ۲۹۸۷۰، ۲۹۸۶۹، ۲۹۸۶۸، ۲۹۸۶۷، ۲۹۸۶۶، ۲۹۸۶۵، ۲۹۸۶۴، ۲۹۸۶۳، ۲۹۸۶۲، ۲۹۸۶۱، ۲۹۸۶۰، ۲۹۸۵۹، ۲۹۸۵۸، ۲۹۸۵۷، ۲۹۸۵۶، ۲۹۸۵۵، ۲۹۸۵۴، ۲۹۸۵۳، ۲۹۸۵۲، ۲۹۸۵۱، ۲۹۸۵۰، ۲۹۸۴۹، ۲۹۸۴۸، ۲۹۸۴۷، ۲۹۸۴۶، ۲۹۸۴۵، ۲۹۸۴۴، ۲۹۸۴۳، ۲۹۸۴۲، ۲۹۸۴۱، ۲۹۸۴۰، ۲۹۸۳۹، ۲۹۸۳۸، ۲۹۸۳۷، ۲۹۸۳۶، ۲۹۸۳۵، ۲۹۸۳۴، ۲۹۸۳۳، ۲۹۸۳۲، ۲۹۸۳۱، ۲۹۸۳۰، ۲۹۸۲۹، ۲۹۸۲۸، ۲۹۸۲۷، ۲۹۸۲۶، ۲۹۸۲۵، ۲۹۸۲۴، ۲۹۸۲۳، ۲۹۸۲۲، ۲۹۸۲۱، ۲۹۸۲۰، ۲۹۸۱۹، ۲۹۸۱۸، ۲۹۸۱۷، ۲۹۸۱۶، ۲۹۸۱۵، ۲۹۸۱۴، ۲۹۸۱۳، ۲۹۸۱۲، ۲۹۸۱۱، ۲۹۸۱۰، ۲۹۸۰۹، ۲۹۸۰۸، ۲۹۸۰۷، ۲۹۸۰۶، ۲۹۸۰۵، ۲۹۸۰۴، ۲۹۸۰۳، ۲۹۸۰۲، ۲۹۸۰۱، ۲۹۸۰۰، ۲۹۷۹۹، ۲۹۷۹۸، ۲۹۷۹۷، ۲۹۷۹۶، ۲۹۷۹۵، ۲۹۷۹۴، ۲۹۷۹۳، ۲۹۷۹۲، ۲۹۷۹۱، ۲۹۷۹۰، ۲۹۷۸۹، ۲۹۷۸۸، ۲۹۷۸۷، ۲۹۷۸۶، ۲۹۷۸۵، ۲۹۷۸۴، ۲۹۷۸۳، ۲۹۷۸۲، ۲۹۷۸۱، ۲۹۷۸۰، ۲۹۷۷۹، ۲۹۷۷۸، ۲۹۷۷۷، ۲۹۷۷۶، ۲۹۷۷۵، ۲۹۷۷۴، ۲۹۷۷۳، ۲۹۷۷۲، ۲۹۷۷۱، ۲۹۷۷۰، ۲۹۷۶۹، ۲۹۷۶۸، ۲۹۷۶۷، ۲۹۷۶۶، ۲۹۷۶۵، ۲۹۷۶۴، ۲۹۷۶۳، ۲۹۷۶۲، ۲۹۷۶۱، ۲۹۷۶۰، ۲۹۷۵۹، ۲۹۷۵۸، ۲۹۷۵۷، ۲۹۷۵۶، ۲۹۷۵۵، ۲۹۷۵۴، ۲۹۷۵۳، ۲۹۷۵۲، ۲۹۷۵۱، ۲۹۷۵۰، ۲۹۷۴۹، ۲۹۷۴۸، ۲۹۷۴۷، ۲۹۷۴۶، ۲۹۷۴۵، ۲۹۷۴۴، ۲۹۷۴۳، ۲۹۷۴۲، ۲۹۷۴۱، ۲۹۷۴۰، ۲۹۷۳۹، ۲۹۷۳۸، ۲۹۷۳۷، ۲۹۷۳۶، ۲۹۷۳۵، ۲۹۷۳۴، ۲۹۷۳۳، ۲۹۷۳۲، ۲۹۷۳۱، ۲۹۷۳۰، ۲۹۷۲۹، ۲۹۷۲۸، ۲۹۷۲۷، ۲۹۷۲۶، ۲۹۷۲۵، ۲۹۷۲۴، ۲۹۷۲۳، ۲۹۷۲۲، ۲۹۷۲۱، ۲۹۷۲۰، ۲۹۷۱۹، ۲۹۷۱۸، ۲۹۷۱۷، ۲۹۷۱۶، ۲۹۷۱۵، ۲۹۷۱۴، ۲۹۷۱۳، ۲۹۷۱۲، ۲۹۷۱۱، ۲۹۷۱۰، ۲۹۷۰۹، ۲۹۷۰۸، ۲۹۷۰۷، ۲۹۷۰۶، ۲۹۷۰۵، ۲۹۷۰۴، ۲۹۷۰۳، ۲۹۷۰۲، ۲۹۷۰۱، ۲۹۷۰۰، ۲۹۶۹۹، ۲۹۶۹۸، ۲۹۶۹۷، ۲۹۶۹۶، ۲۹۶۹۵، ۲۹۶۹۴، ۲۹۶۹۳، ۲۹۶۹۲، ۲۹۶۹۱، ۲۹۶۹۰، ۲۹۶۸۹، ۲۹۶۸۸، ۲۹۶۸۷، ۲۹۶۸۶، ۲۹۶۸۵، ۲۹۶۸۴، ۲۹۶۸۳، ۲۹۶۸۲، ۲۹۶۸۱، ۲۹۶۸۰، ۲۹۶۷۹، ۲۹۶۷۸، ۲۹۶۷۷، ۲۹۶۷۶، ۲۹۶۷۵، ۲۹۶۷۴، ۲۹۶۷۳، ۲۹۶۷۲، ۲۹۶۷۱، ۲۹۶۷۰، ۲۹۶۶۹، ۲۹۶۶۸، ۲۹۶۶۷، ۲۹۶۶۶، ۲۹۶۶۵، ۲۹۶۶۴، ۲۹۶۶۳، ۲۹۶۶۲، ۲۹۶۶۱، ۲۹۶۶۰، ۲۹۶۵۹، ۲۹۶۵۸، ۲۹۶۵۷، ۲۹۶۵۶، ۲۹۶۵۵، ۲۹۶۵۴، ۲۹۶۵۳، ۲۹۶۵۲، ۲۹۶۵۱، ۲۹۶۵۰، ۲۹۶۴۹، ۲۹۶۴۸، ۲۹۶۴۷، ۲۹۶۴۶، ۲۹۶۴۵، ۲۹۶۴۴، ۲۹۶۴۳، ۲۹۶۴۲، ۲۹۶۴۱، ۲۹۶۴۰، ۲۹۶۳۹، ۲۹۶۳۸، ۲۹۶۳۷، ۲۹۶۳۶، ۲۹۶۳۵، ۲۹۶۳۴، ۲۹۶۳۳، ۲۹۶۳۲، ۲۹۶۳۱، ۲۹۶۳۰، ۲۹۶۲۹، ۲۹۶۲۸، ۲۹۶۲۷، ۲۹۶۲۶، ۲۹۶۲۵، ۲۹۶۲۴، ۲۹۶۲۳، ۲۹۶۲۲، ۲۹۶۲۱، ۲۹۶۲۰، ۲۹۶۱۹، ۲۹۶۱۸، ۲۹۶۱۷، ۲۹۶۱۶، ۲۹۶۱۵، ۲۹۶۱۴، ۲۹۶۱۳، ۲۹۶۱۲، ۲۹۶۱۱، ۲۹۶۱۰، ۲۹۶۰۹، ۲۹۶۰۸، ۲۹۶۰۷، ۲۹۶۰۶، ۲۹۶۰۵، ۲۹۶۰۴، ۲۹۶۰۳، ۲۹۶۰۲، ۲۹۶۰۱، ۲۹۶۰۰، ۲۹۵۹۹، ۲۹۵۹۸، ۲۹۵۹۷، ۲۹۵۹۶، ۲۹۵۹۵، ۲۹۵۹۴، ۲۹۵۹۳، ۲۹۵۹۲، ۲۹۵۹۱، ۲۹۵۹۰، ۲۹۵۸۹، ۲۹۵۸۸، ۲۹۵۸۷، ۲۹۵۸۶، ۲۹۵۸۵، ۲۹۵۸۴، ۲۹۵۸۳، ۲۹۵۸۲، ۲۹۵۸۱، ۲۹۵۸۰، ۲۹۵۷۹، ۲۹۵۷۸، ۲۹۵۷۷، ۲۹۵۷۶، ۲۹۵۷۵، ۲۹۵۷۴، ۲۹۵۷۳، ۲۹۵۷۲، ۲۹۵۷۱، ۲۹۵۷۰، ۲۹۵۶۹، ۲۹۵۶۸، ۲۹۵۶۷، ۲۹۵۶۶، ۲۹۵۶۵، ۲۹۵۶۴، ۲۹۵۶۳، ۲۹۵۶۲، ۲۹۵۶۱، ۲۹۵۶۰، ۲۹۵۵۹، ۲۹۵۵۸، ۲۹۵۵۷، ۲۹۵۵۶، ۲۹۵۵۵، ۲۹۵۵۴، ۲۹۵۵۳، ۲۹۵۵۲، ۲۹۵۵۱، ۲۹۵۵۰، ۲۹۵۴۹، ۲۹۵۴۸، ۲۹۵۴۷، ۲۹۵۴۶، ۲۹۵۴۵، ۲۹۵۴۴، ۲۹۵۴۳، ۲۹۵۴۲، ۲۹۵۴۱، ۲۹۵۴۰، ۲۹۵۳۹، ۲۹۵۳۸، ۲۹۵۳۷، ۲۹۵۳۶، ۲۹۵۳۵، ۲۹۵۳۴، ۲۹۵۳۳، ۲۹۵۳۲، ۲۹۵۳۱، ۲۹۵۳۰، ۲۹۵۲۹، ۲۹۵۲۸، ۲۹۵۲۷، ۲۹۵۲۶، ۲۹۵۲۵، ۲۹۵۲۴، ۲۹۵۲۳، ۲۹۵۲۲، ۲۹۵۲۱، ۲۹۵۲۰، ۲۹۵۱۹، ۲۹۵۱۸، ۲۹۵۱۷، ۲۹۵۱۶، ۲۹۵۱۵، ۲۹۵۱۴، ۲۹۵۱۳، ۲۹۵۱۲، ۲۹۵۱۱، ۲۹۵۱۰، ۲۹۵۰۹، ۲۹۵۰۸، ۲۹۵۰۷، ۲۹۵۰۶، ۲۹۵۰۵، ۲۹۵۰۴، ۲۹۵۰۳، ۲۹۵۰۲، ۲۹۵۰۱، ۲۹۵۰۰، ۲۹۴۹۹، ۲۹۴۹۸، ۲۹۴۹۷، ۲۹۴۹۶، ۲۹۴۹۵، ۲۹۴۹۴، ۲۹۴۹۳، ۲۹۴۹۲، ۲۹۴۹۱، ۲۹۴۹۰، ۲۹۴۸۹، ۲۹۴۸۸، ۲۹۴۸۷، ۲۹۴۸۶، ۲۹۴۸۵، ۲۹۴۸۴، ۲۹۴۸۳، ۲۹۴۸۲، ۲۹۴۸۱، ۲۹۴۸۰، ۲۹۴۷۹، ۲۹۴۷۸، ۲۹۴۷۷، ۲۹۴۷۶، ۲۹۴۷۵، ۲۹۴۷۴، ۲۹۴۷۳، ۲۹۴۷۲، ۲۹۴۷۱، ۲۹۴۷۰، ۲۹۴۶۹، ۲۹۴۶۸، ۲۹۴۶۷، ۲۹۴۶۶، ۲۹۴۶۵، ۲۹۴۶۴، ۲۹۴۶۳، ۲۹۴۶۲، ۲۹۴۶۱، ۲۹۴۶۰، ۲۹۴۵۹، ۲۹۴۵۸، ۲۹۴۵۷، ۲۹۴۵۶، ۲۹۴۵۵، ۲۹۴۵۴، ۲۹۴۵۳، ۲۹۴۵۲، ۲۹۴۵۱، ۲۹۴۵۰، ۲۹۴۴۹، ۲۹۴۴۸، ۲۹۴۴۷، ۲۹۴۴۶، ۲۹۴۴۵، ۲۹۴۴۴، ۲۹۴۴۳، ۲۹۴۴۲، ۲۹۴۴۱، ۲۹۴۴۰، ۲۹۴۳۹، ۲۹۴۳۸، ۲۹۴۳۷، ۲۹۴۳۶، ۲۹۴۳۵، ۲۹۴۳۴، ۲۹۴۳۳، ۲۹۴۳۲، ۲۹۴۳۱، ۲۹۴۳۰، ۲۹۴۲۹، ۲۹۴۲۸، ۲۹۴۲۷، ۲۹۴۲۶، ۲۹۴۲۵، ۲۹۴۲۴، ۲۹۴۲۳، ۲۹۴۲۲، ۲۹۴۲۱، ۲۹۴۲۰، ۲۹۴۱۹، ۲۹۴۱۸، ۲۹۴۱۷، ۲۹۴۱۶، ۲۹۴۱۵، ۲۹۴۱۴، ۲۹۴۱۳، ۲۹۴۱۲، ۲۹۴۱۱، ۲۹۴۱۰، ۲۹۴۰۹، ۲۹۴۰۸، ۲۹۴۰۷، ۲۹۴۰۶، ۲۹۴۰۵، ۲۹۴۰۴، ۲۹۴۰۳، ۲۹۴۰۲، ۲۹۴۰۱، ۲۹۴۰۰، ۲۹۳۹۹، ۲۹۳۹۸، ۲۹۳۹۷، ۲۹۳۹۶، ۲۹۳۹۵، ۲۹۳۹۴، ۲۹۳۹۳، ۲۹۳۹۲، ۲۹۳۹۱، ۲۹۳۹۰، ۲۹۳۸۹، ۲۹۳۸۸، ۲۹۳۸۷، ۲۹۳۸۶، ۲۹۳۸۵، ۲۹۳۸۴، ۲۹۳۸۳، ۲۹۳۸۲، ۲۹۳۸۱، ۲۹۳۸۰، ۲۹۳۷۹، ۲۹۳۷۸، ۲۹۳۷۷، ۲۹۳۷۶، ۲۹۳۷۵، ۲۹۳۷۴، ۲۹۳۷۳، ۲۹۳۷۲، ۲۹۳۷۱، ۲۹۳۷۰، ۲۹۳۶۹، ۲۹۳۶۸، ۲۹۳۶۷، ۲۹۳۶۶، ۲۹۳۶۵، ۲۹۳۶۴، ۲۹۳۶۳، ۲۹۳۶۲، ۲۹۳۶۱، ۲۹۳۶۰، ۲۹۳۵۹، ۲۹۳۵۸، ۲۹۳۵۷، ۲۹۳۵۶، ۲۹۳۵۵، ۲۹۳۵۴، ۲۹۳۵۳، ۲۹۳۵۲، ۲۹۳۵۱، ۲۹۳۵۰، ۲۹۳۴۹، ۲۹۳۴۸، ۲۹۳۴۷، ۲۹۳۴۶، ۲۹۳۴۵، ۲۹۳۴۴، ۲۹۳۴۳، ۲۹۳۴۲، ۲۹۳۴۱، ۲۹۳۴۰، ۲۹۳۳۹، ۲۹۳۳۸، ۲۹۳۳۷، ۲۹۳۳۶، ۲۹۳۳۵، ۲۹۳۳۴، ۲۹۳۳۳، ۲۹۳۳۲، ۲۹۳۳۱، ۲۹۳۳۰، ۲۹۳۲۹، ۲۹۳۲۸، ۲۹۳۲۷، ۲۹۳۲۶، ۲۹۳۲۵، ۲۹۳۲۴، ۲۹۳۲۳، ۲۹۳۲۲، ۲۹۳۲۱، ۲۹۳۲۰، ۲۹۳۱۹، ۲۹۳۱۸، ۲۹۳۱۷، ۲۹۳۱۶، ۲۹۳۱۵، ۲۹۳۱۴، ۲۹۳۱۳، ۲۹۳۱۲، ۲۹۳۱۱، ۲۹۳۱۰، ۲۹۳۰۹، ۲۹۳۰۸، ۲۹۳۰۷، ۲۹۳۰۶، ۲۹۳۰۵، ۲۹۳۰۴، ۲۹۳۰۳، ۲۹۳۰۲، ۲۹۳۰۱، ۲۹۳۰۰، ۲۹۲۹۹، ۲۹۲۹۸، ۲۹۲۹۷، ۲۹۲۹۶، ۲۹۲۹۵، ۲۹۲۹۴، ۲۹۲۹۳، ۲۹۲۹۲، ۲۹۲۹۱، ۲۹۲۹۰، ۲۹۲۸۹، ۲۹۲۸۸، ۲۹۲۸۷، ۲۹۲۸۶، ۲۹۲۸۵، ۲۹۲۸۴، ۲۹۲۸۳، ۲۹۲۸۲، ۲۹۲۸۱، ۲۹۲۸۰، ۲۹۲۷۹، ۲۹۲۷۸، ۲۹۲۷۷، ۲۹۲۷۶، ۲۹۲۷۵، ۲۹۲۷۴، ۲۹۲۷۳، ۲۹۲۷۲، ۲۹۲۷۱، ۲۹۲۷۰، ۲۹۲۶۹، ۲۹۲۶۸، ۲۹۲۶۷، ۲۹۲۶۶، ۲۹۲۶۵، ۲۹۲۶۴، ۲۹۲۶۳، ۲۹۲۶۲، ۲۹۲۶۱، ۲۹۲۶۰، ۲۹۲۵۹، ۲۹۲۵۸، ۲۹۲۵۷، ۲۹۲۵۶، ۲۹۲۵۵، ۲۹۲۵۴، ۲۹۲۵۳، ۲۹۲۵۲، ۲۹۲۵۱، ۲۹۲۵۰، ۲۹۲۴۹، ۲۹۲۴۸، ۲۹۲۴۷، ۲۹۲۴۶، ۲۹۲۴۵، ۲۹۲۴۴، ۲۹۲۴۳، ۲۹۲۴۲، ۲۹۲۴۱، ۲۹۲۴۰، ۲۹۲۳۹، ۲۹۲۳۸، ۲۹۲۳۷، ۲۹۲۳۶، ۲۹۲۳۵، ۲۹۲۳۴، ۲۹۲۳۳، ۲۹۲۳۲، ۲۹۲۳۱، ۲۹۲۳۰، ۲۹۲۲۹، ۲۹۲۲۸، ۲۹۲۲۷، ۲۹۲۲۶، ۲۹۲۲۵، ۲۹۲۲۴، ۲۹۲۲۳، ۲۹۲۲۲، ۲۹۲۲۱، ۲۹۲۲۰، ۲۹۲۱۹، ۲۹۲۱۸، ۲۹۲۱۷، ۲۹۲۱۶، ۲۹۲۱۵، ۲۹۲۱۴، ۲۹۲۱۳، ۲۹۲۱۲، ۲۹۲۱۱، ۲۹۲۱۰، ۲۹۲۰۹، ۲۹۲۰۸، ۲۹۲۰۷، ۲۹۲۰۶، ۲۹۲۰۵، ۲۹۲۰۴، ۲۹۲۰۳، ۲۹۲۰۲، ۲۹۲۰۱، ۲۹۲۰۰، ۲۹۱۹۹، ۲۹۱۹۸، ۲۹۱۹۷، ۲۹۱۹۶، ۲۹۱۹۵، ۲۹۱۹۴، ۲۹۱۹۳، ۲۹۱۹۲، ۲۹۱۹۱، ۲۹۱۹۰، ۲۹۱۸۹، ۲۹۱۸۸، ۲۹۱۸۷، ۲۹۱۸۶، ۲۹۱۸۵، ۲۹۱۸۴، ۲۹۱۸۳، ۲۹۱۸۲، ۲۹۱۸۱، ۲۹۱۸۰، ۲۹۱۷۹، ۲۹۱۷۸، ۲۹۱۷۷، ۲۹۱۷۶، ۲۹۱۷۵، ۲۹۱۷۴، ۲۹۱۷۳، ۲۹۱۷۲، ۲۹۱۷

سیاسی

در ساحل نیل

یکماه است که رهبران انقلابی مصر... سیاسی اتخاذ کرده اند که از هر حیث... از ساحل نیل

انتخابات

فعالیت های انتخاباتی در سراسر کشور

گزارش غیر تکراری

تبریز - طبق دعوت فرمانداری... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

کشاورزی

جنگل کاری در نوسه

بظوریکه از اداره کل انتشارات... جنگل کاری در نوسه... وزارت کشاورزی

حوادث

جنازه يك افسر ارتش که چهار روز قبل فوت شده بود در منزل وی کشف شد

سروان اسحاق آبرویی افسر... جنازه يك افسر ارتش که چهار روز قبل فوت شده بود در منزل وی کشف شد

ورزش

انتخاب نماینده ورزش ارتش



از طرف تیمسار سرلشکر... انتخاب نماینده ورزش ارتش... تیمسار سرلشکر

دولت ژنرال نجیب در واقع... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

روز جمعه - آقای سید... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

آقای محمد علی معتمد... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

فرزانه - سادات... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

محللات - بروز ساعت چهار... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

بمباران - آقایان حاج سید حسن... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

نتیجه نخستین مسابقه... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

ول بر قراری يك دموکراسی... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

برای شروع انتخابات میباید... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

برای شروع انتخابات میباید... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

برای شروع انتخابات میباید... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

برای شروع انتخابات میباید... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

برای شروع انتخابات میباید... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

برای شروع انتخابات میباید... انتخاباتی در سراسر کشور... فعالیت های انتخاباتی

روزنامه راهبه

چهارشنبه ها اخبار حقیقی کشور را بطرفانه منتشر میکند
۱۴۰۷۰ T

قادر توجه وزارت دادگستری و اولیای امور کشور اظهار تشکر

از آقای آقا-دین میزانی باز پرس (چلو بری از تصرف عدوانی) که
شخصی می غرض و نوع پروری می باشد و بادوسه جله یک خانه او را
اشخاصی که مدتها بود مزاحم مردم بیچاره بودند نجات داده بدین وسیله
سیاسکرداری خود را تقدیم امیداست این نوع امور بدین منگوار بیجمله را
خداوند متعال بپایداری و اولیای امور مردم از آنها قدردانی و تشویق فرماید
۱۴۰۶۶ T
سروان علی کاویانی

دکتر حسینعلی زرنگار

بیماریهای داخلی - جلدی - آمپزش
نشانی: چهارراه پهلوی روبروی کاخ سلطنتی
تلفن مطب ۳۴۹۷۵ منزل ۴۶۲۵۱
اوقات پذیرایی ۸ تا ۱۰ ظهر جمعه صبحها ۱۲ تا ۹
۱۴۱۰۳ T

این جانب که برای مطالعه عازم مرکز شده بودم از اطلب مخصوص
جناب آقای دکتر میدانی مآون محترم وزارت بهداشتی به حضور همکاران
ارجمند جناب آقای دکتر علی و لیلی استاذ دانشگاه و متخصصین بسیار دانا
و جناب آقای دکتر ناسرزدنی حقیقی پزشک ما بهر بخش کوشش و کلو وینی
بیمارستان شاهرخا روبروی لاله زار موثری گردیدم بدین وسیله از توجهات
بی پایان آقایان سیاستمداری نموده و هموطنان ارجمند را با استفاده از وجود
متممشان توصیه و عرض تودع مینماید.
تبریز - دکتر حسینی
۱۴۰۸۷ - ۱

قدردانی

با تقدیم تشکر و امتنان از جناب آقای دکتر میر که در بیبوی برادرم
متنهی جدیت و کوشش بعمل آورده که بعد از چندماه بیماری خطرناک برهائی
بخشیده امیدوارم وزارت بهداشتی از اینگونه بوتهگان زیروست که به حال جامعه
مفید میباشند قدردانی نماید.
اسماعیل نیکوخوی
۱۴۱۰۰ - ۱

آگهی مزایده

اداره کل غله و نان حدود مقدار یکمتره دو سو تن صبرس کتف و
سوه تن صبرس جو موجوده در سیلوی تهران را از طریق مزایده و طبق شرایط
زیر بفروش میرساند.
(۱) طالبین میتواند برای ملاحظه نونه سیوسهائی موجوده یاداره
سیلوی تهران مراجعه و در صورت تمایل مبلغ یکمتره از دیال بنواند وجبه
بصاحب ۳۰۴۹۲ بانک ملی ایران پرداخت و رسید بانک ملی را بجاگاه یا کتف
پیشنهاد خود ستحاق نماید.
(۲) کسانیکه خواسته باشند سیوسهائی مورد بحث را خارج از کشور
صادر نمایند با دستی نرخ خرید سیوسه و در پیشنهاد خود بدلال یا از قابل
تبدیل بدلال که مورد موافقت وزارت دادائی باشد تعیین نمایند.
(۳) پیشنهادات باید سریع و قاطع و بدون ایهام و بر طبق مفاد این
آگهی بوده و پیشنهاددهنده باید متوجه باشد که موابده ضروری بصل نه اعهد
آموده پیشنهادت خطائی یا کتبی که مناقب پیشنهاد اولیه داد خود با مفاد
آگهی منطبق نباشد ترتیبی داده نخواهد شد.
(۴) سیوسهائی مزبور از تاریخ عقد قرارداد در ظرف دو ماه در محل
انبار سیلوی تهران تحویل خریدار خواهد شد و تهیه وسیله حمل بطور کتف
بخریدار است.
(۵) پیشنهادات با دستی تا آخر وقت اداری روزشنبه ۲۶ دیماه ۳۲
در بانک لاکه مهر شده که روی آن جمله (مربوط مزایده صبرس) نوشته
باشد بدینتر اداره کل غله و نان واقع در طبقه چهارم کاخ وزارت دادائی تسلیم
ورسید بخشد شود.
پیشنهادات در ساعت دهم صبح یکشنبه ۲۷ دیماه ۳۲ در کتف به ادارت
وزارت دادائی با ذوقرائت میشود حضور پیشنهاددهنده نان در جلسه مزایده
آزاد بوده و اداره کل غله و نان در رد و قبول یک یا کتفه پیشنهادات
مختار است.
(۶) برنده مزایده موظف است از تاریخ ابلاغ اداره کل غله و نان
در مدت دوازده نسبت با نقادیمیان اقدام نماید در صورت تامل سیرده شرکت
در مزایده پسود دولت ضبط خواهد شد
(۷) گماییکه سیوسه و برابری اصل بهادراج اکثر خریداری بیکفله
بایستی از نظر حسن اجرای معامله هنگام انعقاد بیان معادل دوازده قیمت
سیوسه را تضمین با مضمونی ایران باز در قبول وزارت دادائی نوشته و در
ظرف مدت ۱۰ روز بده اذ انعقادیمیان برای کتایش اعتبار قابل تضمین و غیر
قابل رشت معادل قیمت سیوسه بدلال در بانک ملی ایران اقدام نماید و در غیر
این صورت سیرده و تضمین پسود دولت ضبط خواهد شد
(۸) سیوسه مورد معامله بدون کتف تحویل خواهد شد و تهیه کتف
بهمه خریدار است
(۹) طالبین میتواند پیشنهادات خود را نسبت بیکله انواع سیوسه
های موجود با جداگانه برای یکتوسه سیوسه تسلیم نمایند.
(۱۰) هزینه درج آگهی و حق التذکره قرارداد و سایر هزینه های متعلقه
بهمه خریدار میباشد
۱۳۲۴۴ T
۲ ۲ رئیس کل غله و نان

چرا کتاب ترجمه و شرح نهج البلاغه

علم حاج سیدعلی قیش الاسلام بیشتر از سایر کتابهای دینی معروف
می شود چون باینکه بهترین کتابها و راه های سعادت دنیا و آخرت جهانیان
است. بخاطر این قیمت فروش میرسد. کتاب نامبرده در ۱۳۰ صفحه بطعم و زبری
و خط نسخ و نستعلیق با بهترین راور و کف در چهار دوره در ۲۵۰ روز و با
محل فروش: کتابخانه شمس نیا بامشغور
۱۳۰۰۰ - T
۶ - ۵

مولد برق خود کار

مرقوم که پیدا کردن بکار بیافته و دارای برق سیمی و آخرین چراغ
را که خاموش کردید مرقوم خاموش میشود.
تهران اردی
میدان فردوسی
۱۳۲۷۴ - ۱



کارخانجات مادور

آمریکا - انگلستان - استرالیا - ایرلند - آرژانتین - اندونزی - برزیل
پرو - جنوب آفریقا - سوئد - ژاپن - کانادا - کلمبیا - گویا
لوگزامبورگ - کلمبیا - نیوزلند - هندوستان

GOODYEAR

۱۳۹۱۰۱ ۳۱

آگهی رسمی

بمظهور احداث کارخانه روغن کشی و تصفیه و مارکارین سازی واحدات
هر نوع کارخانه و تأسیساتی در برقرار اقدام بهر گونه عبارت بازرگانی مجاز
شرفتی نام شرکت سهامی مارکارین با سرمایه پنجاه میلیون ریال هنی
متکم بیشهزار سهم پنجاه هزار ریالی نه چهارده سهم ان بانام و بقیه بی نام
و عدی سی و چهار بیاه اسی ان پرداخت کردیده و طبق اظهار مدیران شرکت
در تحویل ایشان می باشد و بقیه نموده گردیده است از تاریخ دوازدهم دی ماه
یکمتره و سیرده و سی و دو بیت نامعاود در طهران سرای دازی طبقه دوم
شکل گردیده و در تاریخ بیستم دیماه ۳۲ در دفتر ثبت شرکت های داخلی به
شماره ۴۲۰۴ ثبت رسیده است هیئت مدیره مشرکت عبارتند از آقایان سیدسعید فلاح
نوشهروانی رئیس هیئت مدیره و محمدقرشی نائب رئیس و سیدمیرزا و مدیر عامل
محمد یوسف زمانی و ذین الاما بدین برت و محمد طاهری اضاهاصلی هیئت
مدیره و غلامحسین سنجی اصطنهائی و سید رشاد اولی اضاهاصلی علی البهل هیئت
مدیره و کتفه اوراق و اسناد و چکها و سفته و پروان و قرار دادهای مالی به
امضاء مدیرعامل بانفاق یکی اضاهاصلی هیئت مدیره با مهر شرکت معتبری
باشد. و در غیاب مدیر عامل دوترا اضاهاصلی هیئت مدیره اوراق نامبرده
را امضاء خواهند نمود ولی اوراق عادی و نامه ها با امضاء مدیرعامل یا یکی
از امضاء اصلی هیئت مدیره بنهائی و منفرداً با مهر شرکت خواهد بود.
آقای وجیه طیبی بست بازرگ شرکت برای مدت یکسال تعیین و انتصاب
شده است و در صورت ضرورت از برای یک شمه در قابل سرای زمانی میباشد تحت
نظارت هیئت مدیره اداره میشود.
۱۴۰۷۹ T
از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و محمد اعتمادی

بهای اشترک

تهران و شهر ستانها
الیاه ۴۵۰ ۲۵۰ ۱۴۰
خارجی: ۶۳۰ ۷۰۰
جای: ادره خیابان
عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات
تلفن اداره ۳۴۶۷۷-۳۵۵۷
بهای ای حالت داخلی
سطری ۱۰ ریال
شماره تلفن های هیت تحریری
روزنامه اطلاعات از ساعت ۳ به
از ظهر از ابتکار است
۳۳۱۲۲ - ۳۳۱۲۱



اهداء زمین و وجه نقد برای احداث گرمايه

ساوه - بنا بتصمیم انجمن شهر قرار شد مبلغ شصت هزار تومان
پانصدادو قطعه زمین در دو قسمت شهر با اداره همکاری بهداشت و امداد
کردد که ۲ باب حمام دوش ساخته شود.
آقای امین صالحی رئیس انجمن شهر در این باره اظهار داشت:
شهرداری يك قطعه زمین را تهیه نموده و قطعه دیگر را در صد خنری ادی است
همچنین نقشه احداث خیابان کشاورزی بنصوب انجمن رسیده و برای تأیید
وزارت کشور ارسال شده تا اقدام با احداث خیابان شود.
همچنین شهرداری در میدان بزرگ شهر اقدام با ایجاد حوض فلکه
نموده و قریباً ساختن حوض و نرند کتی آن انجام خواهد شد.
پانهام قتل و اغلالگری تحت تعقیب قرار گرفتند
ساوه - آقایان سید اشرف کتفی - سید یوسف کتفی - عبدالله قندی - علی
ابیر قندی - حسین خواجوی ساکن زرند ساوه که قبل از تشکیل کمیسیون امنیت
اجتماعی پانهام قتل در زونه از طرف داد فاه بخش در شهر یابی نمانده
و پرونده آنان تحت رسیدنی بود در آبان ماه که کمیسیون امنی اجتماعي
در فرمانداری تشکیل شد نامبردگان را پانهام اغلالگری هر يك يك سال
تیمید در بندهای و بندجاسک و جزیره خارک محکوم نمود.
با اینکه نامبردگان برقرار صادر تقاضای فرجام دادند و پرونده مشکله
باستان ۲۹۱۱ م در ارسال کردید چون نامبردگان علاوه بر اغلالگری متمم
بقتل بودند دادگاه بخش ساوه پرونده آنها را تکمیل نمود و آنها را
بداد گاه جنائی مرکز فرستاد.
دو نفر عماله زیر آوار رفتند
یزد - دو نفر عماله که مشغول کار
کردند در شب پانجاهمیدان احداث امیر چنان
بودند زیر آوار رفتند بلافاصله مأمورین
شهرداری بعمل حادثه رسیده و آنها را
بیمارستان پهلوی انتقال دادند یکی از
آنها بنام محسن عباس تا دوزخ دیگر
از بیمارستان مرخص میشود ولی
یکی زاده عماله دیگر مدت بیشتری در
بیمارستان خواهد بود بدستور شهردار
بعمله دو نفر عماله مزبور کتف شد.
امور واقف
دامغان از موقعی که آقای یور
طیبی رئیس فرهنگستان علماء علوا بر
بست خود ریاست اداره اوقاف را برهمه
گرفته کلاهی اداری آن اداره از خود
صاحب خارج شده و مأمورین از نامبرده
اظهار رضایت مینمایند.
دستگیری سارقین
یزد - سارقین از منزل آقای
فاطمی دوشه خالی و یکصدتنگه تلفن
و اتومبیل جیب او را سرقت مینمایند
مأمورین سارقین را در شهر خانه ای
کتف یک حقه دستگیر نمودند و اتومبیل
جیبی را صاحبش مسترد داشتند.
تقاضای آقای رئیس شهر بان
اندیشک چون اخیراً شایع
شده که آقای سروان برتی رئیس
شهرداری انتقال میاید اهل ای و سائین
دائی اندیشک ضمن ارسال تلگرافاتی
با ستانداری و مقامات مربوط مر از
نامبرده اظهار رضایت نموده و تقاضای
اجای و برادر دانند.
دستگیری سارق
دشته پیشانی عماله سارقی که
یکصدتنگه راهبر از هتو خانه شایط
استادگه سرقت کرده بود دستگیر شد
بچرخود اعتراف کرد را بدید صاحبش
مسترد شد سارق پاره برنده مشکله
بنادسرای اهواز اقرار گردید.
راهین آبدی و آب گرم صدود شده است
لا ریجان - چینی است راه یابی و آب گرم بر اثر وجود
برف فراوان صدود شده و رابطه اهالی با ۴ پارچه آبادهای لا ریجان
قطعه شده است و از حیث تهیه نفت و قند و شکر و سایر مایحتاج خود
در مضیقته اند.
اکتور از وزارت راه تقاضا دازده هر چه ضرورت اتومبیل های
مرفروپ بآن قطعه فرستاده شود تا مردم دسترسی به تهیه احتیاجات خود
داشته باشند.
ژاندارمی پس از اثبات سرقت بندان افتاد
دشت میشان - پاداش اوپهالی بچهل هزار ریال وجه تقدیبانش
و انوصیفه سیرده که در جای امنی پنهان نماید.
ژاندارم یکم سیدموسی مستاجر خانه آنها از محل اختلاف وجهه مذکور
اطلاع یافت و موقعی که بانوصیفه از خانه خارج شد بولهارا بر سرقت برد
صدیه پس از مراجعت مشاهه نمود که در اطراف بالامت و پولها سرقت شده
است - صدیه ژاندارم نامبرده مشکوک شده و مراتب را بشهریانی گزارش
داد و سیدموسی ژاندارم از طرف شهر بانی تحت پیگرد قرار گرفت ولی
نامبرده سرقت را انکار نمود حتی شاکي و مأمورین شهرداری را تهدید
بقتل نمود.
دز بازرسی بدنی که با حضور آقایان سرگرد مستوفی فرماتاه لروهان
ژاندارم و ستوان یکم شهرائی رئیس شهرداری و سایر بانی یکم صداقتی از
نا برده بعمل آمده مبلغ ۴۰ هزار ریال عیاند جیب شلواری کتف گردیده
و وجه مذکور بصاحبش مسترد شد و سیدموسی ژاندارم با پرونده مشکله
بنادسرای شهربان اهواز اقرار گردید و طبق قراردادها ذانی شد.

سالم نخست وزیر رو به بهبودی است مکان معالجات هنوز اجازه ملاقات با ایشان را نداده اند... مهندس اردشیر زاهدی نخست وزیر ملاقات کرد...

در چه عصر پروژکتور تاب و حرارت ست وزیر نسبت بروز گذشته و تخفیف کالی یافته بود و بیش بهار غربت نداشتند ولی ضعف قاهت در ایشان باقی بود و طباطباق معالجات حتی المقدور از ملاقا با اشخاص خودداری و عصر پروژکتور تا آخر شب جز معالجات دوسه سراز نزدیکان ایشان پس دیگری باطاق وزیر وارد نشد.

نخست وزیر یکی از آقایان پزشکان معتمد وزیر بخیر نگار ما گفت که یکی جلسه مشاوره طبی روز یکشنبه در منزل خان... میایدی اهدی ذات الریه شدید بود که اسفانه در ابتداء این بیماری داده شده بود ولی اکنون بکه صورت میگیرد برای رنم یاری میباشد و بصدقه خطر رفع شده ولی ضعف و قاهت وبایستی خیلی مراقبت کنند که ایشان بگلی بر طرف شود.

نخست وزیر سلامت نخست وزیر بلخیزت حایون شاهنامه ود ساعت پنج بعد از ظهر در روز ابای از امرس بوسیله تلفنگرام اعلیحضرت میامونی از حال نخست وزیر استفسار نموده و ندومرام اعلیحضرت حایونی ی نخست وزیر ابلاغ نمودند له از طرف آقای نخست وزیر ار امتنان و تشکر پاسخ میدهند.

نخست وزیر سلامت نخست وزیر بلخیزت حایون شاهنامه ود ساعت پنج بعد از ظهر در روز ابای از امرس بوسیله تلفنگرام اعلیحضرت میامونی از حال نخست وزیر استفسار نموده و ندومرام اعلیحضرت حایونی ی نخست وزیر ابلاغ نمودند له از طرف آقای نخست وزیر ار امتنان و تشکر پاسخ میدهند.

نخست وزیر سلامت نخست وزیر بلخیزت حایون شاهنامه ود ساعت پنج بعد از ظهر در روز ابای از امرس بوسیله تلفنگرام اعلیحضرت میامونی از حال نخست وزیر استفسار نموده و ندومرام اعلیحضرت حایونی ی نخست وزیر ابلاغ نمودند له از طرف آقای نخست وزیر ار امتنان و تشکر پاسخ میدهند.

نخست وزیر سلامت نخست وزیر بلخیزت حایون شاهنامه ود ساعت پنج بعد از ظهر در روز ابای از امرس بوسیله تلفنگرام اعلیحضرت میامونی از حال نخست وزیر استفسار نموده و ندومرام اعلیحضرت حایونی ی نخست وزیر ابلاغ نمودند له از طرف آقای نخست وزیر ار امتنان و تشکر پاسخ میدهند.

نخست وزیر سلامت نخست وزیر بلخیزت حایون شاهنامه ود ساعت پنج بعد از ظهر در روز ابای از امرس بوسیله تلفنگرام اعلیحضرت میامونی از حال نخست وزیر استفسار نموده و ندومرام اعلیحضرت حایونی ی نخست وزیر ابلاغ نمودند له از طرف آقای نخست وزیر ار امتنان و تشکر پاسخ میدهند.

نخست وزیر سلامت نخست وزیر بلخیزت حایون شاهنامه ود ساعت پنج بعد از ظهر در روز ابای از امرس بوسیله تلفنگرام اعلیحضرت میامونی از حال نخست وزیر استفسار نموده و ندومرام اعلیحضرت حایونی ی نخست وزیر ابلاغ نمودند له از طرف آقای نخست وزیر ار امتنان و تشکر پاسخ میدهند.

نخست وزیر سلامت نخست وزیر بلخیزت حایون شاهنامه ود ساعت پنج بعد از ظهر در روز ابای از امرس بوسیله تلفنگرام اعلیحضرت میامونی از حال نخست وزیر استفسار نموده و ندومرام اعلیحضرت حایونی ی نخست وزیر ابلاغ نمودند له از طرف آقای نخست وزیر ار امتنان و تشکر پاسخ میدهند.

استانداران دوم بخبر نگار ما گفت:

اجرای لوایح قانونی دولت سابق ایجاد اشکال میکرد برای تنفیذ این لوایح مقرر گردیده ضرب نامه ای از هیئت دولت بگذرد و طرح این تصویباتها را از طرف وزارت کشور تهیه شده است برای اجرای این تصویباتها را از طرف فرهنگ و پست و تلگراف و امور عمرانی مازندران اقداماتی صورت گرفته است

امروز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

اشری

آقای اشری استاندار مازندران که چند روز است از مازندران تهران آمده است امروز بخبر نگار ما گفت: من تهران برای تهیه وسایل انجام وظیفه ام و این وسایل شامل امور مادی و معنوی میباشد، باید عرض کنم که این امر در وزارت اداری بعلمت ضیق بودجه برخوردارباشکالاتی کرده است و با اینکه دولت دستور داده پاداش بکارمندان سابق و درستکار را صادر کرده است همانطور که گفته شد مدت نبودن بودجه این امر بهمه تعطیل امده است و بنابراین معلوم است که با این ترتیب کیف امور عمرانی که احتیاج بودجه کافی دارد چه خواهد بود.

واما وسایل معنوی انجام وظیفه به متاسفانه باز با اشکال برخورد کرده صارت از موانعی است که در راه اجرای لوایح قانونی دولت سابق ناشی از تنفیذ قانون اختیارات نخست وزیر سابق بوجود آمده است

من از نظر عدم نفوذ اختیارات بصدیق اختیار بحدی که اختیارات یکساله اجرای این لوایح را متضمن اشکال قانونی دیده و چون مکرر بوزارت کشور مراتب را گزارش داده وجواب دریافت نکرده، در ای زحف این اشکالات و معضلات قانونی مجبور بآمدن تهران شدم تا مراتب را باستحضار مصادرا مور برسانم. اصولا طبق اصل ۶۶ قانون اساسی قوانینی که طبق قانون اختیارات تصویب شده است هنگامی قانونی لازم الاجراست که بتصویب مجلسین شورا و سنا رسیده باشد و چون در زمانیکه قوانین فوق بتصویب رسیده مجلس سنا تشکیل نشده بود لذا این قوانین باید بتصویب مجلس سنا هم برسد تا نافذ باشد و چون لوایح نخست وزیر سابق با وجود مجلس سنا تصویب مجلس سنا رسیده علی الاطلاق نافذ و معتبر شناخته نمی شود بنابراین لوایح ناشی از این قانون اختیارات یعنی از ۲۰ بهمن ۱۳۳۰ استقرار و نفوذ و اعتبار قانونی ندارد و اجرای آن برای ماشرین امر احیاءا متضمن عواقب نامطلوبی خواهد بود. احترازا از آن واجب شناخته می شود. و چون اجرای خیالی از این لوایح در استان دوم من مشکل بود و نتیجه بتهران آمدم مراتب را بمرض آقای نخست وزیر رسانیدم و قرار شد بچکم ضرورت طبق سابق موجوده اقدامات فحرت هیئت دولت اجرای وقت لوایح ضرورت بود تا موزررا تجویز و تصویب شود. و طرح تصویباتها برای این کار نیز از طرف وزارت کشور تهیه گردیده است.

سپس آقای اشری در مورد اقدامات عمرانی در مازندران گفت که آن آنکه در ماه بهشتیست کدر آن استان مشغول انجام وظیفه هستم ولی در این مدت که توانستم که امتنی و آسایش و آرامش را در آن ناحیه نامیدم تا بدو نامن مردم همراضی و در کمال آسودگی بکار و کسبه مشغول هستند.

از نظر عمرانی نیز پیشنهادات لازم برای تأمین ارتباطات که عبارت از تربیه راه شوره تمیر پلها و ایجاد راههای جدید بین بخش ها و مرکز استان و شهرستانهای مجاور باشد مقدم بشده نسبت به پست و تلگراف و تلفن و تکمیل وسایل مخابراتی نیز اقداماتی صورت گرفته است همچنین نسبت به توسعه و گسترش راههای کماره عملیاتی انجام گرفته که قبلاً از آنجا تا نون تمام شده و بقیه در سرانجام است. نگاهداری راه نثاره مسلط صرف بودجه کافی میباشد و قرار شد است که اعتبار لازم از طرف وزارت راه در سال آینده منظور گردد.

ضمناً برای ایجاد بند کجین و سد نارساق که از مهم ترین مسائل عمرانی استان دوم است اقدامات لازم برای تهیه اعتبار از محل برنج صادراتی استان دوم بعمل آمده است. همچنین موضوع ایجاد راه شوره در دو بخش مهم چار دانگه و دو دانگه به معان و سستان که از سابقان پیش پروژه ان تهیه شده است در سازمان برنامه و وزارت راه مورد تعقیب قرار گرفت و ووعه داده شده که در برنامه سال آتی ایجاد و احضار راههای مزبور که اهمیت زیادی از نظر اقتصادی دارد منظور خواهد شد.

دیگر از مسائلی مهم و قابل توجهی که از لحاظ تسهیل انجام وظیفه در استان دوم ایجاد اشکال میکند موضوع نظر مرکز تمام ادارات استان دوم تحت نظر اداره ایالتی به باید در مرکز استان

امروز نیز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

امروز نیز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

امروز نیز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

امروز نیز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

امروز نیز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

امروز نیز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

امروز نیز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

امروز نیز در بعضی از شهرستانها که انجمن های نظارت مرکزی و حوزه های فرعی تشکیل گردیده آگهی شروع انتخابات منتشر شد از اول هفته آینده در این شهرستانها شروع باخدرای میشود مدت اخذ رای چهل و هشت ساعت خواهد بود

فروش شکر از موجودی گبر کات بتجاریت هیئت وزیران در جلسه دیروز عصر بربح پیشنهاد وزارت اداری تصویب نمودند. اداره کل قندو شکر مجاز است از شکر سفید موجود در گبر کات بتجاریت شاهپور، گرمشهر، اهواز، آبادان بآنراخ دولتی هفده ربال در مقابل وجه نقد باخصی که مایل بخریدن باشد. بازعایت مقررات بربفروش برسانند: ۱ ازبهای هر یک کیلو شکر سفید بگربال بابت عوارض شهرداری و ۱۶ ربال بدرآمد کل قندو شکر منظور گردد. ۲ مقدار شکرکی که بهر یک از خریداران، فروخته میشود حداقل بیست تن و حداکثر از یکصد تن نباید تجاوز نماید. ۳ شکر مورد معامله در یکی از نقاط آبادان، اهواز، بندر شاهپور، گرمشهر، بهریداران تحویل خواهد گردید. ۴ هزینه حمل شکر مورد معامله بمهده خریداران خواهد بود. ۵ خریداران مکلفند شکر بخراری را منتبتی بدو طرف ده روز از انبار خارج نمایند و پس از مدت مزبور انبارداری بربخ معموله کمرک اخذ خواهد شد.

خلاصه بقیه خبر های کشور

بقراری اطلاع آقای علاء وزیر در باره شاهنشاهی بک قطع جک بانکی مبلغ پنج هزار ربال جمعیت خیره ثریا بپلوی اهدا نموده ضمن تقدیر از عملیات گذشته جمعیت توصیه کرده اند که جمعیت برنامه های آینده خود را بطوری تدوین کند که کارهای لازم برای مستندان تشکیل و آنها را ببنفون خیاطی آشنوی تشکیل بدهداری و خانه داری آشنا نمایند تا مورد استفاده اجتماع قرار گیرد. ساعت یازده صبح امروز آقای عادمناز استاندار تهران با آقای سرتیب جهانیان معاون وزارت کشور ملاقات کرد. ساعت چهار بعد از ظهر امروز هیئت بربح است آقای دهنور معاون وزارت راه و عضویت تیمسار سرتیب شکت و سرکار سرتیب عطینی و سرکار سروان جلیلی برای رسیدگی بوضع راهها و خطوط راه آهن و سر کشی بوضع ایستگاهها و بنادر جنوب بخوزستان کن نمودند. مدت مسافرت این هیئت در حدود یکماه خواهد بود. کیسیون تهیه قانون استخدام کشوری بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.

ساعت یازده بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.

ساعت یازده بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.

ساعت یازده بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.

ساعت یازده بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.

ساعت یازده بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.

ساعت یازده بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.

ساعت یازده بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.

ساعت یازده بامداد امروز در دفتر آقای دکتر بوین رئیس اداره مالیاتی غیر مستقیم وزرات اداری باشهر آقایان دکتر مدنی، یکتانی، داودی، عرب، مصلحی، بهراد تشکیل و راجع بطبقات کارمندان دولته مذاکرات مفصل بعمل آمد و کیسیون تا ساعت ۱۵ بعد از ظهر ادامه داشت. چون خدمات آقای مسعود فغنی رئیس قطار سلطنتی هنگام مسافرت طباطباقان شاهنشاهی با عرضت و الاحترام شاهپورها مورد رعایت خاندان سلطنتی قرار گرفته است لذا بنگاه راه آهن دولتی ایران کنیا از مشارالیه تقدیر کرده است.